UZASADNIENIE
DO UCHWALY NR LV/434/14
RADY MIEJSKIEJ w TUSZYNIE
z dnia 09 kwietnia 2014 r.
w sprawie zmiany budzetu gminy na 2014 r.

DOCHODY OGOLEM - zwigkszono o kwote 108.019,50 zI. w tym:
Dochody biezjce - zwigkszono o kwote 58.400,00 z1.
Dochody majatkowe — zwigkszono o kwote 49.619,50 zl.

Dochody bieigce:

Dzial 700 rozdzial 70005 — zwig¢kszenie planu o kwote 5.000,00 z1.

Od 2014 r. podatek VAT nalezny od niezaptaconych faktur za najem i dzierzawy na koniec danego
miesigca ptacony musi by¢ z wydatkéw, a faktury zaplacone po terminie bedg zwiekszaty w
wartosci brutto dochody. Do tej pory pomniejszane byty dochody o VAT z faktur niezaptaconych.

Dzial 710 rozdzial 71095 — zwig¢kszenie planu o kwote 50.000,00 zl1.
Zwigkszenie planu dotyczy sytuacji jak wyzej.

Dzial 750 rozdzial 75023 — zwig¢kszenie planu o kwote 3.000,00 zl.
Zwigkszenie planu dotyczy sytuacji jak wyzej.

Dzial 801 rozdzial 80113 — zwiekszenie planu o kwote 400,00 z1.
Zwigkszenie planu dotyczy sytuacji jak wyzej.

Dochody majgtkowe:

Dzial 700 rozdzial 70005 — zwi¢kszenie planu o kwote 15.150,00 zL
Zwigkszono plan o sprzedang dziatke nr 264/2, ktéra nie byla w wykazie dzialek przyjetych do
planu dochodow.

Dzial 921 rozdzial 92109 — zwig¢kszenie planu o kwote 9.469,50 z1.

Urzgd Marszatkowski dokonat rozliczenia projektu realizowanego w ramach PROW "Przebudowa i
rozbudowa budynku OSP w Woli Kazubowej na cele §wietlicy wiejskiej" i dokonal przekazania
srodkéw na rachunek gminy. W budzecie zaplanowana byla kwota 190.372,50 zt. wplynela
199.842,00 z1.

Dzial 926 rozdzial 92601 — wprowadzenie planu w kwocie 25.000,00 zl.

W dniu 13.03.2014 r. zostata podpisana umowa z Samorzadem Wojewodztwa Lodzkiego na
przyznanie pomocy z PROW na realizacj¢ zadania "Wykonanie boiska wielofunkcyjnego
(rekreacyjnego) w Tuszynie przy ul. Szpitalnej" w kwocie 25.000,00 zi.

WYDATKI OGOLEM - zwigkszono o kwote 108.019,50 zI. w tym:
Wydatki biezgce — zwigkszono o kwotg 58.400,00 z1.
Wydatki majgtkowe — zwigkszenie o kwot¢ 49.619,50 zl.

Wydatki bieigce:

Dzial 600 rozdzial 60016 — zwigkszenie o kwote 140.995,00 zl.
Dokonano przeniesienia $rodkéw z dziatu 900 rozdziatu 90095 dotyczgcych wynagrodzen i

i

/



pochodnych od wynagrodzen od 5 pracownikéw gospodarczych, ktérzy od 01.04.2014 . zostali
ztrudnieni w spolce. Srodki na zakup ustug, ktére realizowaé bedzie spotka. Zmiana nie rodzi
skutku finansowego do budzetu.

Dzial 700 rozdzial 70005 — zwig¢kszenie planu o kwote 5.000,00 z1.
Zwigkszenie dotyczy podatku VAT przekazywanego do US od niezaplaconych faktur dotyczacych
dochodéw. Do tej pory pomniejszane byly dochody o VAT z faktur niezaplaconych.

Dzial 710 rozdzial 71095 — zwig!gszenie planu o kwotg¢ 50.000,00 zL
Zwigkszenie planu dotyczy sytuacjl jak wyzej.

Dzial 750 rozdzial 75023 — zwig¢kszenie planu o kwotg 3.000,00 zI
Zwigkszenie planu dotyczy sytuacji jak wyzej.

Dzial 801 rozdzial 80113- zwigkszenie planu o kwote 400,00 zl.
Zwigkszenie planu dotyczy sytuacji jak wyzej.

Dzial 900 — zmniejszenie planu o kwote 140.995,00 zIL. w tym:

rozdziat 90003 — dokonano tylko przesunig¢ migdzy paragrafami z uwagi na to, ze pracownikowi
ktory byl zaplanowany do pracy przy obstudze programu z zakresu gospodarki odpadami mingt
termin zawartej umowy (prace publiczne) i w to miejsce przesunigta zostata pracownica z wyzszym
wynagrodzeniem. Zmiana dokonana w ramach $rodkéw z oplat za odpady.

Rozdzial 90095 — zmniejsszenie planu o kwote 140.995,00 z1.

Przeniesienie srodkéw do dziatlu 600 rozdzial 60016 w zwiazku z zatrudnieniem 5 pracownikow

gospodarczych w spélce.
Wydarki majgtkowe:

Dzial 010 rozdzial 01010 — zwi¢kszenie planu o kwote 21.200 zL.

Po przeprowadzeniu postgpowania przetargowego na zadanie "Budowa wodociggu w ul. Lelewela"
najtansza oferta opiewa na kwotg 59.178,12 zl plus inspektor nadzoru ok. 1.823,00 zi. Razem na
zadanie potrzebna jest kwota 61.001,12 zl, w budzecie zaplanowana jest kwota 39.801,15 zt.
brakuje wigc 21.200,00 zi.

Dzial 600 rozdzial 60016 — zwigkszenie planu o kwote 11.900,00 z1.
Wprowadzono nowe zadanie majgtkowe " Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
przebudowy ul. Pszczelej w Tuszynie" kwota 11.900,00 zi.

Dzial 700 rozdzial 70005 — zwi¢kszenie planu o kwote 1.609,50 zl.
na wyplate odszkodowania za zajete grunty pod budowg drogi Niedas Lesny na podstwie decyzji
Starosty.

Dzial 750 rozdzial 75022 — wprowadzenie planu w kwocie 6.300,00 zL
Wprowadzono nowe zadanie majgtkowe " Zakup kserokopiarki do Biura Rady Miejskiej" kwota
6.300,00 zl.

Dzial 900 rozdzial 90015 — zwig¢kszenie planu o kwote 8.610,00 zl.
Wprowadzono nowe zadanie majgtkowe " Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
rozbudowy o$wietlenia w ul. Poddebina" kwota 8.610,00 zi.

Dzial 926 rozdzial 92601 — brak skutkéw finanowych
W zwigzku z otrzymang dotacja z PROW na zadanie "Wykonanie boiska wielofunkcyjnego



(rekreacyjnego) w Tuszynku przy ul Szpitalnej" dokonano podzialu zaplanowanych $rodkéw na
odpowiednie zrodla finansowania (z czwartg cyfra 7 i 9).

DEFICYT - bez zmiany
PRZYCHODY - bez zmiany
ROZCHODY - bez zmiany

Sporzadzila: Skarbnik - Halina Modzelewska

‘KX&{ v
1EJ W WYE
e tecki




